, de catre Ladislau zis Zegy, vilicul, ~i oamenii 
(universi populi) de pe mo~ia Nagayak, din indemnul domnului loan, episcopul 
bisericii de Oradea (Varadyensis). 

85. 

Arh. Na\. Magh., DF 220049. 
Orig., hartie, unne ale pece\ii de inchidere, pe verso. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. 2, nr. 21. 

1 Ziua de marti de dupa duminica Esto mihi. in anul 1387, coincide cu data de 19 februarie. 

1387 aprilie 16, <Leles> 

Omnibus Christi fidelibus, presens scriptum inspecturis, Dominicus, prepositus, 
et conventus ecclesie Sancte Crucis de Lelez, salutem in omnium salvatore. 

Ad universorum, tam presencium quam futurorum, noticiam harum serie 
volumus pervenire quad nos, matura et circumspecta deliberacione et deliberata 
provisione prehabita, quasdam scilicet possessionem Myxe et terram sessionalem 
Meger vocatas, nostras, prope eandem possessionem Myxe habitam, in comitatu 
Byhoriensi existentes, cum omnibus earum utilitatibus et pertinenciis, terris, scilicet, 
d.HtlJililJus fimatis ct campcstribus, sih·is, pratis ncmoribus, virgultis, aquis aq11an1mq1w 

decursibus, et patronatu ecclesie, ac aliis quibusvis usibus et proprietatibus ad ipsas 
undique de iure spectantibus et pertinentibus, honorabili capitulo ecclesie Waradiensis, 
ac eidem ecclesie, in concambium seu permutacionem possessionis eiusdem capituli 
seu ecclesie predicte, Wayda appelate, in comitatu Zemleniensi adiacentis, dedimus, 
donavimus et contulimus ac concambiavimus, ymmo 1 damus, donamus et conferimus 
ac concambiamus eidem capitulo ac ecclesie Waradiensis predicte, iure perpetuo et 
irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas. Assumpmentes nichilomimus 
eundem capitulum ecclesie Waradiensis, ac eandem ecclesiam in dominio 
antedictarum possessionum nostrarum modo prehabito per nos in concambium 
traditarum earumque utilitatum quarumlibet contra omnes conservare et ab omnibus 
iuridice inquietare volentibus semper et ubique defendere et expedire nostris laboribus 

90 

https://biblioteca-digitala.ro / https://institutuldeistoriegeorgebaritiu.ro

propriis et expensis. Ubi, autem, expedire vel in dominio ipsarum conservare non 
possemus, extunc idem capitulum in predictam possessionem Wayda nuncupatam 
per eundem, modo superius exposuisse, nobis in concambium et permutacionem 
donatam, redire, et eandem pro se occupare queat atque possint. In cuius rei 
testimonium firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras 
privilegiales, pendentis sigilli nostri munimine roboratas ac alphabeto intercisas.